
 
                         

Prot. n.   3286 -II/5                                                                                Ai componenti della commissione 
All’albo 

                  

OGGETTO: NOMINA E CONVOCAZIONE COMMISSIONE VALUTAZIONE COMPARATIVA ISTANZE 

PERVENUTE - AVVISO PUBBLICO 3185 -VII/5 del 8/10/2021 FINALIZZATO ALL’INDIVIDUAZIONE 

DI UN ESPERTO FORMATORE DSGA  

 
                                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento  
del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;  

 

VISTA il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

PRESO ATTO il Decreto Interministeriale 129/2018 - nuovo "Regolamento recante istruzioni generali  
sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo  

1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107; 

VISTO l’avviso pubblico di selezione 3185 -VII/5 del 8/10/2021 indetto da quest’Istituzione 

scolastica;  

VISTE  Le istanze pervenute entro le ore 23:59 del giorno 15/10/2021 

DISPONE 
 

Art.1  

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute, per la procedura in premessa, è 
così costituita: 

 •  Dirigente scolastico Mariella Vacca;  

• Collaboratore vicario Dionisio Caredda 
     • Assistente amministrativo Antonella Mossa;  

Art.2  

Le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con l’indicazione dei 
candidati selezionati e dei relativi punteggi complessivi, tenendo in considerazione quanto disposto dagli 

artt. 5 e 6 dell’Avviso citato in oggetto. 
Art. 3  
La commissione si insedierà il 22/10/2021, alle ore 9.30, presso la sede centrale di San Nicolò Gerrei per 

procedere alle operazioni di valutazione comparativa dei curricula delle istanze pervenute. 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa  Mariella  Vacca 
     Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3 c.2 D Lgs 39/93 

                                                                                                 
 


